
Zarządzenie nr 30/2022 
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  
z dnia 24.10.2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze – referenta w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  
 
 
Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam skład komisji rekrutacyjnej: 

1. Paulina Malorna – kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej  – 

przewodniczący komisji rekrutacyjnej 

2. Laura Walczyk – kierownik Działu Administracyjnego – członek komisji rekrutacyjnej 

3. Klaudia Wojdyła – kierownik Działu Świadczeń – członek komisji rekrutacyjnej 

 
§ 2. Komisja Rekrutacyjna w składzie ustalonym w § 1 działa do czasu zakończenia procedury 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze – referenta ogłoszonego w dniu 21.10.2022 r. 

nr 5/2022/U. 

 

§ 3. Upoważniam członków Komisji Rekrutacyjnej do przetwarzania danych osobowych  

w zakresie realizacji procedury naboru. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 
 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 


